ご相談受付時間変更のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

このたび、当社の提供する「アフラックのよりそうがん相談サポート」および「ハッチのが

ん相談サポート」のご相談受付時間を変更させていただきますので、お知らせいたします。

■相談受付時間

 変更前 9:00〜21:00

変更後 9:00〜20:00

■相談受付時間の変更日

 2023 年 12 月 18 日（月）

■コーポレートサイト

URL：https://www.hatch-healthcare.co.jp/

■本件に関するお問い合わせ

Hatch Healthcare 株式会社 がん事業部 広報担当：info_aegis@hatch-healthcare.co.jp

敬具

2023 年 12 月 13 日

Hatch Healthcare 株式会社

https://www.hatch-healthcare.co.jp/
mailto:info_aegis@hatch-healthcare.co.jp